附件：

都匀市2025年第3期
烟草制品零售点可设置数量调整情况表

	序号
	一级单元格
	二级单元格
	三级单元格（最小单元格
	零售点设置数量上限（个）
	现有零售点数量（个）
	本期可增设零售点数量（个）
	间距标准（米）
	备注

	1
	沙包堡街道
	龙昌社区
	灵智广场片区
	75
	73
	2
	80
	歇业、注销回收资源，本期可增设零售点数量调整为2。

	合计
	
	
	
	75
	73
	2
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注：1.零售点设置数量上限指现行《都匀市烟草制品零售点合理布局规划表》中确定的2025年度（下半年）零售点设置数量；
2.本期申办时间为2025年7月1日9时00分00秒至2025年10月9日9时00分00秒前；
3.可增设零售点数量不含符合现行《贵州省都匀市烟草制品零售点合理布局规定》第十一条、第十二条规定的情形。

